



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್-18/12016-17

ದಿನಾಂಕ: 27-07-2017

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2017 -- ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸಿಇಟಿ-2017ರ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಹಾಗೂ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ತೋಟಗಾರಿಕೆ / ಪಶುಸಂಗೋಪನೆ / ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್ / ಆಯುಷ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗಾಗಿ ಅಂದರೆ before 5.00 pm on 29-07-2017 ಒಳಗಾಗಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ರೂ.5,000/- ಅನ್ನು ಕಟಾವು ಮಾಡಿ ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.

CET-2017 – Second Extended Round Revised Schedule

Pursuant to the directions of the Government, first round of seat allotment for admission to Medical and Dental courses has been rescheduled, hence the schedule for Second Extended Round seat allotment for Engineering, Architecture, Farm Science, Horticulture, Veterinary, B-Pharm, AYUSH etc is revised and given below:

The candidates who wish to surrender the KEA seat selected in First round or in the Second round, they can cancel the seat before the last day for entry of options in the second extended round i.e., before 5.00 pm on 29-07-2017 and they are entitled to get a refund of fee amount after deducting Rs.5,000/- from the paid amount.

1	Option entry is extended up to	29-07-2017 up to 5.00 p.m.
2	Publication of allotment Result	30-07-2017 after 4.00 p.m.
3	Payment of Fees and downloading of admission order	31-07-2017 to 01-08-2017
4	Last date for reporting the colleges.	01-08-2017 before 5.30 p.m.

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576
Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in